D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA

PORTARIA N° 0107001/2019.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições Conferidas pelo inciso

VI do Artigo 66 e inciso II d o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora

EDILEUZA LISBOA DA SILVA, matricula n° 0000199,

portadora da Cédula de Identidade RG 894174983, e do CPF

995211133 – 91, no cargo de Coordenadora Pedagógica, lotada na

Unidade Escolar Caminho da Vida, Povoado Terra Santa.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BERNARDO DO MEARIM,

Estado do Maranhão em 01 de julho de 2019.

___________________________________

RAILSON FERREIRA DE SOUSA

Secretario Municipal de Educação

ANO VII Nº 1602- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS